
 

C:\Users\Admin\Desktop\Решения 2023\Решения+25+заседания++от+25.04.2023\Решение № 

25-20 от 25.04.2023 О награждении ПГ Солодянниковой С.Н..doc 

 

 

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                                                                      

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
25.04.2023 № 25/20 

пгт Опарино 

 
О награждении Почетной грамотой  

Думы Опаринского муниципального округа 

Солодянниковой С.Н. 

 
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Опаринского 

муниципального округа, утвержденным решением Думы Опаринского 

муниципального округа от 14.12.2021 № 06/08 «О Почетной грамоте Думы 

Опаринского муниципального округа», Дума Опаринского муниципального 

округа РЕШИЛА: 

 1. За многолетний  добросовестный труд, высокий профессионализм, 

личный вклад в развитие местного самоуправления и за эффективную 

муниципальную службу наградить  главного специалиста управления делами 

администрации Опаринского муниципального округа Солодянникову Светлану 

Николаевну Почетной грамотой Думы Опаринского муниципального округа. 

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим  

законодательством. 

 

 

Председатель Думы  

Опаринского муниципального округа С.А. Жолобова 

__________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Главный специалист отдела  

организационной работы администрации 

Опаринского муниципального округа Е.В. Мельник 

 

 



 

C:\Users\Admin\Desktop\Решения 2023\Решения+25+заседания++от+25.04.2023\Решение № 

25-20 от 25.04.2023 О награждении ПГ Солодянниковой С.Н..doc 

  

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заведующий отделом организационной 

работы администрации Опаринского  

муниципального округа И.Н. Сенникова 

 

 

Заведующий отделом юридической 

и кадровой работы администрации  

Опаринского муниципального округа Е.А. Суслова  

 

Разослать: ДО-2,  комиссия по награждению Почетной грамотой, администрация 

МО, ИБ 
 

 

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный 

округ Кировской области», на сайте МО. 

 
Правовая экспертиза проведена: 

предварительная   

заключительная   

Экспертиза соответствия 
правилам оформления проведена   
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мельник Елена Васильевна 

2-22-63                                  


